1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

СЕССИИ

	БЫҺААРЫЫ

	г. Ленск
	Ленскэй к

	от 25 августа  2016 года

№ 1-6

	Об использовании объектов залогового фонда муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия)

В соответствии с п. 5.1. решения Районного Совета депутатов № 2-3 от 29.04.2016 года «Об утверждении положения о залоговом фонде муниципального образования «Ленский район», Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»

Р Е Ш И Л:

1. Предоставить объекты залогового фонда муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) под осуществление деятельности по созданию и технической эксплуатации объекта образования «Детский сад на 315 мест в г. Ленск Ленского района Республики Саха (Якутия)» в рамках реализации соглашения № СР-10 от 31 декабря 2015 года о государственно-частном партнерстве и для привлечения коммерческого кредита в размере 85 000 тыс. руб. в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Главному специалисту общего отдела (Яныгиной Н.И.) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и обеспечить размещение на официальном сайте администрации муниципального образования «Ленский район».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	И. о. главы
	В.И. Лукьянцев

	Председатель
	М.И. Балагурова